
JUDEȚUL BIHOR
C O M U N A S Â N I O B

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SÂNIOB

Saniob Nr 199,C.P. 417192;Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI 4820291; e-mail:registratura@saniob.ro; web.site:www.saniob.ro

H O T Ă R Â R E A NR.96
Din 15.12.2021

privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din data de 15.12.2021

Având în vedere Proiectul de hotărâre inițiat de primarul comunei, SÂNIOB,
Ținând seama de Dispoziţia nr. 136/09.12.2021, emisă de primarul comunei SÂNIOB, dispoziţie prin

care s-a stabilit data, oraşi locul desfăşurării şedinţei precumşi ordinea de zi,
În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)şi art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr.

57/2019 privind Codul administrativ,
Consiliul local al comunei SÂNIOB, adoptă prezenta

HOTĂRÂRE:

Art.1. Se aprobă ordinea de zi pentruşedinţa ordinară din data de 15.12.2021, a Consiliului local al
comunei SÂNIOB, astfel:
1. Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din 15.12.2021.
2. Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal al ședinței ordinare din 09.11.2021
3.Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului comunei Sâniob pe anul2021.
4. Proiect de hotărâre privind actualizarea Amenajamentului pastoral pentru pajiştile aflate pe
teritoriul comunei Sâniob, judeţul Bihor
5. Proiect de hotărâre privind majorarea capitalului social al societății APA CANAL NORD VEST SA
6. Proiect de hotărâre privind numirea Consiliului de Administra ție la societatea APĂ CANAL
NORD VEST SA
7. Proiect de hotărâre privind retragerea Comunei Borș din Asociația Intercomunitar ă Zona Nord
Vest
8. Proiect de hotărâre privind aprobarea num ărului de asistenți personali ai persoanelor cu handicap
grav și a numărului de indemnizații pe anul 2022.
9. Proiect de hotărâre privind aprobarea cuantumului si num ărul burselor școlare pentru elevii Scolii
Gimnaziale "Szent Istvan" Sâniob, pentru semestrul I al anului școlar 2021-2022
10. Proiect de hotărâre privind aprobarea concesionării directe a spațiului cu destinația de cabinet
medical-stomatologie, situat în Complexul medical din satul Sâniob, nr.560
11. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului anual de achiziții publice pentru anul 2022.
12. Proiect de hotărâre privind stabilirea impozitelor si taxelor locale pentru anul fiscal 2022.
13. Proiect de hotărâre privind alegerea presedintelui deședință.
Suplimentarea ordinii de zi
14. Proiect de hotărâre privind aprobarea modului de valorificare a masei lemnoase provenită din
partida 50053și 50054 PR Sâniob.
15. Diverse.

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică cu:
-Instituţia Prefectului Judeţului Bihor,
-Primarul comunei,
-dosarulşedinţei, Monitorul oficial.

Presedinte deședință Contrasemneaza
Sandor LASZLO SECRETAR GENERAL

Maria-Elena MELA

Cvorum: 11 voturi pentru, 0 impotriva, 0 abtineri, din totalul de 11 consilieri în funcție.



CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SÂNIOB

Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România
Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI:4820291

e-mail:registratura@saniob.ro; Web:www.saniob.ro
AVIZAT,

SECRETAR GENERAL
Maria-Elena MELA

PROIECT DE HOT ĂRÂRE NR.96/02.12.2021
privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din data de 15.12.2021

Având în vedere Proiectul de hotărâre inițiat de primarul comunei, SÂNIOB,
Ținând seama de Dispoziţia nr. 115/02.11.2021, emisă de primarul comunei SÂNIOB, dispoziţie prin

care s-a stabilit data, oraşi locul desfăşurării şedinţei precumşi ordinea de zi,
În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)şi art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr.

57/2019 privind Codul administrativ,
Consiliul local al comunei SÂNIOB, adoptă prezenta

HOTĂRÂRE:

Art.1. Se aprobă ordinea de zi pentruşedinţa ordinară din data de 15.12.2021, a Consiliului local al
comunei SÂNIOB, astfel:
1. Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din 15.12.2021.
2. Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal al ședinței ordinare din 09.11.2021
3. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului comunei Sâniob pe anul2021.
4. Proiect de hotărâre privind actualizarea Amenajamentului pastoral pentru pajiştile aflate pe
teritoriul comunei Sâniob, judeţul Bihor
5. Proiect de hotărâre privind majorarea capitalului social al societății APA CANAL NORD VEST SA
6. Proiect de hotărâre privind numirea Consiliului de Administra ție la societatea APĂ CANAL
NORD VEST SA
7. Proiect de hotărâre privind retragerea Comunei Borș din Asociația Intercomunitar ă Zona Nord
Vest
8. Proiect de hotărâre privind aprobarea num ărului de asistenți personali ai persoanelor cu handicap
grav și a numărului de indemnizații pe anul 2022.
9. Proiect de hotărâre privind aprobarea cuantumului si num ărul burselor școlare pentru elevii Scolii
Gimnaziale "Szent Istvan" Sâniob, pentru semestrul I al anului școlar 2021-2022
10. Proiect de hotărâre privind aprobarea concesionării directe a spațiului cu destinația de cabinet
medical-stomatologie, situat în Complexul medical din satul Sâniob, nr.560
11. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului anual de achiziții publice pentru anul 2022.
12. Proiect de hotărâre privind stabilirea impozitelor si taxelor locale pentru anul fiscal 2022.
13. Proiect de hotărâre privind alegerea presedintelui deședință.
Suplimentarea ordinii de zi
14. Proiect de hotărâre privind aprobarea modului de valorificare a masei lemnoase provenită din
partida 50053și 50054 PR Sâniob.
15. Diverse.

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică cu:
-Instituţia Prefectului Judeţului Bihor,
-Primarul comunei,
-dosarulşedinţei, Monitorul oficial.

INI ȚIATOR,

PRIMAR
Jacint ZATYKO



JUDEȚUL BIHOR
C O M U N A S Â N I O B

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SÂNIOB

Saniob Nr 199,C.P. 417192;Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI 4820291; e-mail:registratura@saniob.ro; web.site:www.saniob.ro

H O T Ă R Â R E A NR.96
Din 15.12.2021

privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din data de 15.12.2021

Având în vedere Proiectul de hotărâre inițiat de primarul comunei, SÂNIOB,
Ținând seama de Dispoziţia nr. 136/09.12.2021, emisă de primarul comunei SÂNIOB, dispoziţie prin

care s-a stabilit data, oraşi locul desfăşurării şedinţei precumşi ordinea de zi,
În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)şi art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr.

57/2019 privind Codul administrativ,
Consiliul local al comunei SÂNIOB, adoptă prezenta

HOTĂRÂRE:

Art.1. Se aprobă ordinea de zi pentruşedinţa ordinară din data de 15.12.2021, a Consiliului local al
comunei SÂNIOB, astfel:
1. Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din 15.12.2021.
2. Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal al ședinței ordinare din 09.11.2021
3.Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului comunei Sâniob pe anul2021.
4. Proiect de hotărâre privind actualizarea Amenajamentului pastoral pentru pajiştile aflate pe
teritoriul comunei Sâniob, judeţul Bihor
5. Proiect de hotărâre privind majorarea capitalului social al societății APA CANAL NORD VEST SA
6. Proiect de hotărâre privind numirea Consiliului de Administra ție la societatea APĂ CANAL
NORD VEST SA
7. Proiect de hotărâre privind retragerea Comunei Borș din Asociația Intercomunitar ă Zona Nord
Vest
8. Proiect de hotărâre privind aprobarea num ărului de asistenți personali ai persoanelor cu handicap
grav și a numărului de indemnizații pe anul 2022.
9. Proiect de hotărâre privind aprobarea cuantumului si num ărul burselor școlare pentru elevii Scolii
Gimnaziale "Szent Istvan" Sâniob, pentru semestrul I al anului școlar 2021-2022
10. Proiect de hotărâre privind aprobarea concesionării directe a spațiului cu destinația de cabinet
medical-stomatologie, situat în Complexul medical din satul Sâniob, nr.560
11. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului anual de achiziții publice pentru anul 2022.
12. Proiect de hotărâre privind stabilirea impozitelor si taxelor locale pentru anul fiscal 2022.
13. Proiect de hotărâre privind alegerea presedintelui deședință.
Suplimentarea ordinii de zi
14. Proiect de hotărâre privind aprobarea modului de valorificare a masei lemnoase provenită din
partida 50053și 50054 PR Sâniob.
15. Diverse.

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică cu:
-Instituţia Prefectului Judeţului Bihor,
-Primarul comunei,
-dosarulşedinţei, Monitorul oficial.

Presedinte deședință Contrasemneaza
Sandor LASZLO SECRETAR GENERAL

Maria-Elena MELA

Cvorum: 11 voturi pentru, 0 impotriva, 0 abtineri, din totalul de 11 consilieri în funcție.



CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SÂNIOB

Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România
Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI:4820291

e-mail:registratura@saniob.ro; Web:www.saniob.ro
AVIZAT,

SECRETAR GENERAL
Maria-Elena MELA

PROIECT DE HOT ĂRÂRE NR.96/02.12.2021
privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din data de 15.12.2021

Având în vedere Proiectul de hotărâre inițiat de primarul comunei, SÂNIOB,
Ținând seama de Dispoziţia nr. 115/02.11.2021, emisă de primarul comunei SÂNIOB, dispoziţie prin

care s-a stabilit data, oraşi locul desfăşurării şedinţei precumşi ordinea de zi,
În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)şi art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr.

57/2019 privind Codul administrativ,
Consiliul local al comunei SÂNIOB, adoptă prezenta

HOTĂRÂRE:

Art.1. Se aprobă ordinea de zi pentruşedinţa ordinară din data de 15.12.2021, a Consiliului local al
comunei SÂNIOB, astfel:
1. Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din 15.12.2021.
2. Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal al ședinței ordinare din 09.11.2021
3. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului comunei Sâniob pe anul2021.
4. Proiect de hotărâre privind actualizarea Amenajamentului pastoral pentru pajiştile aflate pe
teritoriul comunei Sâniob, judeţul Bihor
5. Proiect de hotărâre privind majorarea capitalului social al societății APA CANAL NORD VEST SA
6. Proiect de hotărâre privind numirea Consiliului de Administra ție la societatea APĂ CANAL
NORD VEST SA
7. Proiect de hotărâre privind retragerea Comunei Borș din Asociația Intercomunitar ă Zona Nord
Vest
8. Proiect de hotărâre privind aprobarea num ărului de asistenți personali ai persoanelor cu handicap
grav și a numărului de indemnizații pe anul 2022.
9. Proiect de hotărâre privind aprobarea cuantumului si num ărul burselor școlare pentru elevii Scolii
Gimnaziale "Szent Istvan" Sâniob, pentru semestrul I al anului școlar 2021-2022
10. Proiect de hotărâre privind aprobarea concesionării directe a spațiului cu destinația de cabinet
medical-stomatologie, situat în Complexul medical din satul Sâniob, nr.560
11. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului anual de achiziții publice pentru anul 2022.
12. Proiect de hotărâre privind stabilirea impozitelor si taxelor locale pentru anul fiscal 2022.
13. Proiect de hotărâre privind alegerea presedintelui deședință.
Suplimentarea ordinii de zi
14. Proiect de hotărâre privind aprobarea modului de valorificare a masei lemnoase provenită din
partida 50053și 50054 PR Sâniob.
15. Diverse.

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică cu:
-Instituţia Prefectului Judeţului Bihor,
-Primarul comunei,
-dosarulşedinţei, Monitorul oficial.

INI ȚIATOR,

PRIMAR
Jacint ZATYKO


